1島原市報道資料l

平成 2 8年 9月 4 日

報道関係者 各位

台風接近に伴う自主避難所の開設について

標記の件について、台風 12 号の接近に伴い、避難所を下記のとおり解説しましたので
お知らせします。

記

○避難所
・有明公民館

・三会農村環境改善センター
・杉谷公民館
・森岳公民館
・霊丘公民館
・白山公民館

・第三小学校体育館
・新湊町集合避難施設

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当・島原市市民安全課 防災班 担当 吉田

電話 ・0957・63‐1111( 内線 241)

E-mail:anzen@cltyshimabara lgip

島原守護神 しまばらん